— 1 —

山东省高级人民法院

鲁高法〔2020〕2 号

山东省高级人民法院
关于员额法官任职人选的通知

各市中级人民法院、青岛海事法院：

    经山东省法官检察官遴选和惩戒委员会对员额法官候选人遴

选，并经省委政法委审核批准。2019年 12月 31日，山东省法官

检察官遴选和惩戒委员会向省法院党组反馈了员额法官建议人选。

经研究，同意尹伊君等 315名同志为员额法官任职人选。法律职

务按有关规定办理。

    附件：员额法官任职人选名单

山东省高级人民法院

2020年1月3日

— 2 —

附件

员额法官任职人选名单
（共 315人）

济南市

济南市中级人民法院（共 12人）

尹伊君、尹逊航（女）、王珂、孙勇、宋文华（女）、李光乾、

李婷（女）、杨晓辉（女）、闵雯（女）、明霞（女）、武峰、

赵勇

济南市历下区人民法院（共 4人）

上官东升、邓明明（女）、李硕、梁海鹏

济南市市中区人民法院（共 1人）

马小舒（女）

济南市槐荫区人民法院（共 4人）

王辉（女）、牟阳、李明亮、郭元龙

济南市天桥区人民法院（共 2人）

李秋刚、季丹（女）

济南市历城区人民法院（共 3人）

万劲松、王宁、姬广锴

济南市长清区人民法院（共 2人）

— 3 —

李敏（女）、葛浩

济南市章丘区人民法院（共 3人）

李咸佳、顾蔼婧（女）、甄琳琳（女）

济南市济阳区人民法院（共 1人）

陈奉国

济南市莱芜区人民法院（共 1人）

车欣

济南高新技术产业开发区人民法院（共 2人）

马东升、郭瑞栋

青岛市

青岛市中级人民法院（共 8人）

王科、甘玉军、何宜曈（女）、周新喆、岳峰婷（女）、赵玉霞（女）、

殷宗良、阚红艳（女）

青岛市市南区人民法院（共 2人）

孙兴文、陈玉秀（女）

青岛市市北区人民法院（共 3人）

刘永涛、李婉君（女）、赵魁煊

青岛市李沧区人民法院（共 3人）

刘寅生、宋健（女）、郐美娜（女）

青岛市崂山区人民法院（共 3人）

王润之、王嘉晨（女）、卢旭

— 4 —

青岛市黄岛区人民法院（共 5人）

申加庆、刘亮、李凯源、金玉兰（女）、韩江龙

青岛市城阳区人民法院（共 1人）

滕艳（女）

青岛市即墨区人民法院（共 9人）

于宁、王珉、乔婧（女）、刘青鹤（女）、张豪杰（女）、修华（女）、

高凯妮（女）、黄妙妙（女）、解文超

胶州市人民法院（共 5人）

王涛、王智、许龙飞、徐聚华、焦文韬

平度市人民法院（共 3人）

王进兵、李雅妮（女）、彭海滨

莱西市人民法院（共 5人）

刘兴俐（女）、刘明晶（女）、刘越峰、封晓娜（女）、栾涛（女）

淄博市

淄博市中级人民法院（共 3人）

王伟、刘华蕾、李兴明

淄博市张店区人民法院（共 2人）

王忠、郁有君

淄博市周村区人民法院（共 1人）

孙伟

桓台县人民法院（共 1人）

— 5 —

徐书华

淄博高新技术产业开发区人民法院（共 1人）

毛石磊

枣庄市

滕州市人民法院（共 3人）

丁德庭、张斌、梁晓曦（女）

枣庄市薛城区人民法院（共 2人）

丁艳（女）、李卫东

枣庄市峄城区人民法院（共 1人）

陈楠（女）

枣庄市山亭区人民法院（共 1人）

王新胜

东营市

东营市中级人民法院（共 1人）

王梓臣

东营市东营区人民法院（共 2人）

杨江娇（女）、周艳飞（女）

广饶县人民法院（共 1人）

张海涛

烟台市

烟台市中级人民法院（共 7人）

— 6 —

王振明、刘欣仪（女）、孙晓薇（女）、张君、李春玲（女）、

陈肖茜（女）、栾海宁（女）

烟台市芝罘区人民法院（共 14人）

毛庆军、王伟（女）、王斌、刘文胜、刘春怀、成小飞（女）、

张文君（女）、庞磊、修洪梅（女）、贺小静（女）、项励、韩

立宁、潘洁宏（女）、魏明东

烟台市福山区人民法院（共 2人）

王迎春、黄雯（女）

烟台市牟平区人民法院（共 2人）

沙燕（女）、隋素平（女）

蓬莱市人民法院（共 1人）

金莉（女）

龙口市人民法院（共 6人）

马湘玲（女）、刘晓庆（女）、李军成、迟亚囡（女）、赵伟、

梁冬（女）

莱州市人民法院（共 7人）

刘源、孙俊娥（女）、朱伟娜（女）、张丽娟（女）、李昕（女）、

林浩杰、童睿

栖霞市人民法院（共 3人）

马明明、李玉梅（女）、林守臣

莱阳市人民法院（共 4人）

— 7 —

刘延新、辛逸雅（女）、赵永健、高魁

海阳市人民法院（共 3人）

丁光勇、石宝林、黄爱妮（女）

长岛县人民法院（共 1人）

张韵（女）

潍坊市

潍坊市坊子区人民法院（共 1人）

郝琳（女）

寿光市人民法院（共 5人）

刘海泉、张兴义、李云升、李建文、魏云涛

安丘市人民法院（共 1人）

孙培群

高密市人民法院（共 5人）

于莉雅（女）、张萍（女）、范靖雯（女）、殷晓丽（女）、鲁强

昌邑市人民法院（共 1人）

姜楠（女）

潍坊滨海经济技术开发区人民法院（共 1人）

宫玉峰

济宁市

济宁市中级人民法院（共 3人）

胡琳琳（女）、赵贵龙、潘玉清（女）

— 8 —

济宁市任城区人民法院（共 2人）

宋连、张筱（女）

济宁市兖州区人民法院（共 3人）

孙平（女）、杜洪新、赵旋

曲阜市人民法院（共 1人）

曹诗敏（女）

金乡县人民法院（共 1人）

张雷

嘉祥县人民法院（共 1人）

王建华

汶上县人民法院（共 2人）

林志祥、林海建

济宁高新技术产业开发区人民法院（共 2人）

邢惠心（女）、高雅倩（女）

泰安市

泰安市中级人民法院（共 1人）

李鸿雷

泰安市岱岳区人民法院（共 1人）

李泓（女）

宁阳县人民法院（共 3人）

于娜（女）、张苗苗（女）、苑文哲

— 9 —

东平县人民法院（共 1人）

葛安鹏

威海市

威海市中级人民法院（共 3人）

李艳芳（女）、唐玉沙（女）、郭林涛（女）

威海火炬高技术产业开发区人民法院（共 2人）

任怀钰（女）、董合成

威海经济技术开发区人民法院（共 2人）

张德民、姜倩倩（女）

威海市环翠区人民法院（共 2人）

刘芳（女）、潘龙

荣成市人民法院（共 8人）

于立明、王华建、刘宁、江佳鑫、宋春霖、宋婷婷（女）、肖辉

晓、侯雯楠（女）

乳山市人民法院（共 3人）

孙丽（女）、邵纯纯（女）、郝强

日照市

日照市东港区人民法院（共 1人）

魏培培（女）

莒县人民法院（共 3人）

刘铁军、辛重斌、阚明贞（女）

— 10 —

五莲县人民法院（共 1人）

张志心

临沂市

临沂市中级人民法院（共 1人）

鲁燕（女）

沂水县人民法院（共 2人）

王建荣（女）、李金峰

沂南县人民法院（共 1人）

李西昌

临沭县人民法院（共 7人）

王艳妮（女）、刘鹏程、张文超、李玉会、杨维松、韩锋（女）、

滕海燕（女）

平邑县人民法院（共 3人）

王松、孙峰松、张晓（女）

费县人民法院（共 1人）

王富龙

蒙阴县人民法院（共 6人）

公维龙、王家秒、刘洋、李炳录、赵传满、赵西华

临沂高新技术产业开发区人民法院（共 1人）

孙志殿

临沂经济技术开发区人民法院（共 1人）

— 11 —

王靖斌

德州市

德州市中级人民法院（共 7人）

马丽华（女）、王善文、包磊、宋珊珊（女）、张忠星、杨娜（女）、

郝帅

德州市德城区人民法院（共 2人）

李欣欣（女）、李淑英（女）

德州市陵城区人民法院（共 3人）

于晓强、王玉红（女）、侯燕飞（女）

禹城市人民法院（共 3人）

朱永新、郝成才、耿慧（女）

乐陵市人民法院（共 6人）

王璐（女）、刘倩（女）、聂正香（女）、崔凤娜 （女）、崔丽

丽（女）、黄帅

宁津县人民法院（共 1人）

韩合龙

临邑县人民法院（共 2人）

来新涛、姜莎莎（女）

平原县人民法院（共 3人）

任福荣 （女）、李红艳（女）、崔玉瑶（女）

夏津县人民法院（共 6人）

— 12 —

孔笑金（女）、王政伟、王蒙、张蒙蒙（女）、李玉堂、贾文杰（女）

聊城市

聊城市东昌府区人民法院（共 2人）

孙海红（女）、林孟良

冠县人民法院（共 2人）

王利（女）、杨东

莘县人民法院（共 2人）

赵伟、楚书青（女）

阳谷县人民法院（共 1人）

赵树峰

东阿县人民法院（共 1人）

杨成宝

聊城市茌平区人民法院（共 1人）

林明（女）

高唐县人民法院（共 1人）

郑华国

滨州市

滨州市中级人民法院（共 4人）

王小巧（女）、宋洁（女）、张万旺、李海云（女）

滨州市沾化区人民法院（共 1人）

张廷勇

— 13 —

邹平市人民法院（共 1人）

王永峰

博兴县人民法院（共 1人）

王小芳（女）

惠民县人民法院（共 3人）

王倩（女）、刘军、李新东

无棣县人民法院（共 2人）

赵连辉、蔡长松

阳信县人民法院（共 2人）

吕振刚、朱庆杰

菏泽市

菏泽市中级人民法院（共 3人）

文广源、王静娜（女）、刘潇（女）

菏泽市牡丹区人民法院（共 3人）

丛培臣、张振中、贾艳平（女）

菏泽市定陶区人民法院（共 1人）

魏衍豪

曹县人民法院（共 3人）

王銮锋、闫鹏、李军伟

成武县人民法院（共 1人）

贾言龙

— 14 —

单县人民法院（共 2人）

张冲、李兰香（女）

巨野县人民法院（共 1人）

李明东

郓城县人民法院（共 1人）

戚玉香（女）

甄城县人民法院（共 4人）

王鲁梅（女）、刘媛媛（女）、张振、夏参

东明县人民法院（共 2人）

刘忠良、宋建坤

青岛海事法院（共 3人）

王小玫（女）、匡浩、曲燕军

  山东省高级人民法院办公室秘书科                2020年 1月 6日印发